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Præstens ord

I skrivende stund mærker jeg tydeligt, at for-
året tripper for at komme til. Fuglesangen lyder 
dejligt fra trætoppene, og de første blomster – 
erantis og vintergækker – er væltet op af jor-
den. Det har været en mild vinter med meget 
lidt sne. Nu går vi mod lysere tider. Når solen 
skinner, så lader vi os rive med, og vi overgi-
ver os til den optimisme, som lyset giver os. Jeg 
tænker, at vi virkelig trænger til en masse lys og 
varme efter to år med COVID-19 og tyngende 
restriktioner. Nu kan vi se frem til foråret og 
mærke det livsbekræftende i, at alt springer ud 
omkring os.
    Sidst i januar kom en vinterstorm, som på 
en måde ruskede godt op i os og vækkede os 
fra vores vinterdvale. Himmel og jord og alle 
elementer derimellem var i oprør, og vinduerne 
peb hver gang, der kom et sug og enormt tryk 
mod præstegården, og træerne knagede, og der 
lød de vildeste lyde fra dem. Vinterstormen var 
virkelig voldsom. Så kan vi mærke, at vi lever, 

og at livet i høj grad er skrøbeligt. For træerne 
kan jo falde ned i vores huse. Det blev en lang 
nat, og den næste dag hørte vi så om alle over-
svømmelserne og ødelæggelserne landet rundt. 
Det var med bævende hjerte, at vi trådte ud 
fra vores huse og kiggede rundt udenfor for at 
tjekke, om verden stod endnu, og om huset og 
haven var intakt. Præstegården var intakt, og de 
store gamle træer i præstegårdshaven stod med 
deres stolte kroner, og jeg kunne ånde lettet op.
    På en måde har jeg det på samme vis med 
COVID-19. Nu er der ikke længere restriktio-
ner i kirken. Men mens jeg kiggede rundt i ha-
ven og på gårdspladsen på de nedfaldne grene, 
der lå spredt over det hele efter stormen, kunne 
jeg ikke lade være med at tænke på, hvornår 
den næste gren ville falde ned? Hvornår begyn-
der det hele mon igen? På en måde er vi i den 
samme stemning som efter en kæmpe storm. 
Vi har stadig smitte i vores samfund, og der er 
en del, der stadig er betænkelig ved at gå ud 
blandt mange mennesker. Ligesom vi skal fjer-
ne de mange nedfaldne grene efter en storm, 
skal vi nu til at finde ud af, hvordan vi kan være 
mennesker sammen, så vi er trygge og igen kan 
slappe af uden frygt og angst. Heldigvis har 
vi foråret foran os og den dejlige sommer, der 
peger fremad mod lysere tider og varmen fra 
menneskelig kontakt.

Da dette kirkeblad går fra foråret og frem til og 
med juni, har vi en forventning og forhåbning 
om, at vi kan gå perioden igennem uden re-
striktioner. Kommer der nogle restriktioner, så 
vil vi selvfølgelig følge myndighedernes anbefa-
linger. Vi vil løbende informere om ændringer 
på vores hjemmeside skellerupellinge.dk og på 
de sociale fællesskaber og Skellerup og Ellinge 
Kirker på Facebook.

I dette forår vil vi som noget nyt starte aktivi-
teter op for børn. Vi vil fra slutningen af marts 
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mødes én gang om måneden onsdag formid-
dag, hvor vi har to aktiviteter, der henvender 
sig til to grupper, nemlig først ”Sang med børn” 
og derefter ”Babysalmesang og mødregruppe”. 
Disse to aktiviteter kan I læse mere om i et selv-
stændigt afsnit i dette kirkeblad. Efter en lang 
periode med COVID-19 trænger vi til at ses 
igen med andre og dele sangen med vores børn.
   Vores aktiviteter med Maleaften og Smågrup-
pe kører fortsat i løbet af foråret. Disse aktivi-
teter er i fuld gang og har løbende optag. Så 
tilmelding er stadig mulig. I kan også læse om 
disse aktiviteter i dette kirkeblad.
   I Munkebo har vi fortsat et tilbud om sorg-
gruppe, som jeg i fællesskab med Iben Bager 
Sjødahl leder. Det er et tilbud, der gælder i hele 
Kerteminde-Nyborg Provsti. Der er løbende 
optag, så man kan komme til med det samme, 
når man har brug for en sorggruppe.

    Vi glæder os til at nyde sangen fra vores to 
fantastiske kor – Kirkekoret og Skellingekoret 
– her i løbet af foråret til vores gudstjenester, og 
vi glæder os til at afholde vores traditionsrige 
koncerter med korene, samt en koncert med 
Braoinín, der spiller irsk og skotsk folkemusik 
i marts, og Lalou, der spiller jazz i maj. Vi vil 
også afholde sangaftner. Datoerne for disse ak-
tiviteter kan I finde på én af de sidste sider i 
kirkebladet på en aktivitetsliste.

Jeg glæder mig til at møde jer i løbet af foråret 
og den tidlige sommer.
 
Pernille Skov Vilhelmsen
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Som en ny aktivitet starter vi babysalmesang 
og mødregruppe op. Babysalmesangen foregår 
i Skellerup Kirke, hvor du sammen med dit 
barn kan komme og synge salmer og sange – 
nyde samværet med dit barn og give dit barn 
en kombineret sanseoplevelse af klangen af 
sang i kirkerummet og fornemmelsen af ryt-
mer. Det er en mulighed for dit barn at stifte 
bekendtskab med orglets lyd og en god forbe-
redelse til en forestående dåb. Vores organist 
hjælper os og understøtter sangen, idet han 
spiller til vores sang på klaver og orgel.
    Det giver en særlig samhørighed at synge 
sammen med sit barn og sammen med andre. 
Vi synger sammen en halv times tid, og bag-
efter går vi over i konfirmandhuset, hvor vi 
har mødregruppe. Mens babyerne sover, kan 
du tale med andre kvinder om livet med små 
børn – glæder og udfordringer. Det er en op-
lagt mulighed for at skabe et netværk og lære 
andre i Skellerup og Ellinge at kende og mø-
des socialt.

Både babysalmesang og mødregruppen har et 
løbende optag. Det vil sige, at du kan komme 
til med det samme og blive ved med at kom-
me så længe, som du har lyst. Vi mødes første 
gang onsdag den 30. marts kl. 10 i Skellerup 
Kirke og efterfølgende vil vi mødes én gang 
om måneden på onsdage - generelt i slutnin-
gen af måneden.

Har dette fanget din interesse, og har du lyst 
til at komme med på holdet og indgå i et fæl-
lesskab sammen med andre mødre, så kan du 
kontakte sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen 
for at høre nærmere og tilmelde dit barn og 
dig.

Pernille Skov Vilhelmsen
Mobil:  21 36 11 18
Mail:    pesv@km.dk

Babysalmesang og mødregruppe
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Sang med børn
Som noget nyt starter vi aktiviteten ”Sang med 
børn” op i Skellerup Kirke. Vi synger børne-
venlige sange fra Den Danske salmebog og 
andre sangbøger med enkle og rytmiske sange. 
Det giver en særlig samhørighed at synge sam-
men med dit barn, og det er en oplagt mulig-
hed for at lære andre at kende i området fra 
både Ellinge og Skellerup, der også har børn. 
Det er også en mulighed for, at I kan nyde den 
smukke klang af fællessang i et kirkerum og fø-
lelsen af fællesskab. Vores organist hjælper os 
med sangen, idet han spiller for på klaver og 
orgel.
   Passer du børn for andre, vil det være en god 
aktivitet med børnene onsdag tidligt på for-
middagen.

Vi synger sammen en halv times tid på onsdage i Skellerup Kirke kl. 9. Første gang er den 30. 
marts, og derefter synger vi én gang om måneden – generelt sidst på måneden.

Har dette fanget din interesse, kan du kontakte sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen for at høre 
nærmere og tilmelde dit barn og dig.

Pernille Skov Vilhelmsen
Mobil:  21 36 11 18 eller mail: pesv@km.dk

Børnegudstjeneste
Som noget nyt vil vi afholde en børnegudstje-
neste i juni måned. Vi vil synge børnevenlige 
og glade sange, kendte bibelfortællinger vil blive 
fortalt, og kirkerummet vil blive fyldt af 
en god stemning af fællesskab.
    Kom og støt op om dette nye tiltag, som er et 
tilbud til børnefamilier. Det er en god lejlighed 
til at lære hinanden at kende og få en hyggelig 
halv time sammen om seneftermiddagen. 

Børnegudstjenesten er den 15. juni kl. 17 i 
Skellerup Kirke.
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Maleaften og  
eksistentielle 
emner
Maleaften er i gang som aktivitet. Det 
er dejligt at mødes i et malefællesskab.

Kunne du tænke dig at kaste dig ud i 
kreativ udfoldelse, så er dette måske  
 noget for dig.

Maleaften er sammenhængende tema-
aftener over 5 gange med eksistentielle 
emner. Det er livets store og små spørgs-
mål. Det er, når livet er blevet et pro-
blem eller når tilværelsen, som vi kender 
den, for en tid er blevet rystet. Det kan 
starte tanker og en undren over livet, 
der kan udvikle os som menneske.
  Hver aften indledes med et kort oplæg 
om emnet, der er nyt hver gang.

Nogle gange kommer et emne bedre ind 
under huden, når man arbejder med 
farver og svinger en pensel. Den spæn-
dende samtale opstår bag om lærredet.

Der kræves ingen forudsætninger. Maleaftenen er en kirkelig aktivitet, der hen-
vender sig til personer, som har en glad amatør i maven, der længes efter at sprin-
ge ud. Det henvender sig også til personer, der finder samtaler om livets spørgs-
mål spændende og har mod på at udtrykke det i farver, former og motiver.  
Det er gratis og åbent for alle. Maleaftenen vil foregå om tirsdagen ca. én gang om måneden 
kl. 16:30-20:30.

Har dette fanget din interesse, og har du lyst til at komme med på holdet, så kan du kontakte 
sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen for at høre nærmere og tilmelde dig.

Pernille Skov Vilhelmsen
Mobil:  21 36 11 18 
Mail: pesv@km.dk
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Sorggruppen er i gang. Vi kører med løbende optag 
i gruppen. Hver gang har en 1 1/2 times varighed. 
Sorggruppen er for alle, der bor i Kerteminde Provsti. 
Det foregår ved Munkebo Kirke og er gratis.

Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, og har du 
brug for at tale med andre om din sorg, så er sorggrup-
pen måske noget for dig.

Sorggruppen er et rum, hvor alle i gruppen møder 
hinanden i gensidig forståelse og fortrolighed. Det er 
et rum, hvor man kan få sat ord på sin sorg, og hvor 
man kan spejle sig i hinandens historie. Det er godt for 
en person i sorg at tale med andre i samme situation. 

Vil du gerne være med i sorggruppen eller kender du én, som kunne have brug for at komme 
i sorggruppen, kan du ringe eller skrive til én af sorggruppelederne:

Iben Bager Sjødahl Nielsen
Sognepræst i Munkebo Kirke
Tlf. 41 11 05 66. 
Mail: ibs@km.dk

Sorggruppe for voksne   
i Kerteminde Provsti

Smågruppe
Er du optaget af kristne og eksistentielle emner, og vil du 
gerne i dybden med nogle af de kristne begreber, så er en 
smågruppe måske noget for dig.
Smågruppen er et forum, hvor man kan komme i dybden og i 
fællesskab prøve at finde forståelse for de bibelske tekster. Det 
er et rum med gensidig fortrolighed og respekt, hvor der er 
en fælles nysgerrighed overfor at kunne udforske de bibelske 
teksters betydning.
Lyder dette spændende, og vil du gerne være med i små-
gruppen, kan du kontakte sognepræst Pernille Skov  
Vilhelmsen for at høre nærmere.
 
Pernille Skov Vilhelmsen
Mobil: 21 36 11 18 eller mail: pesv@km.dk

Pernille Skov Vilhelmsen
Sognepræst i Skellerup og Ellinge Kirker
Tlf. 21 36 11 18. 
Mail: pesv@km.dk
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Vi samles i vores smukke middelalderkirker på skift og  
synger salmer fra ”100-salmer”.  
I fællesskab lærer vi de dejlige nye salmer.  
Vi synger en halv times tid.
Vel mødt!

Datoer for sangaften:
Den 16. marts i Ellinge Kirke kl. 17
Den 4. maj i Skellerup Kirke kl. 17

Sangaften

Menighedsrådsmøder i 2022
Der er møder på følgende datoer:

Onsdag den 9. marts kl. 17:30
Tirsdag den 3. maj kl. 17:30
Torsdag den 16. juni kl. 17:30
Onsdag den 24. august kl. 17:30
Torsdag den 29. september kl. 17:30
Tirsdag den 22. november kl. 17:30 

Nørkledamerne
På onsdage i ulige uger kl. 14-16 
mødes nørkledamerne i Konfir-
mandhuset. De hækler og strikker 
til Julebasaren, og en gang i mellem 
arbejder de også på deres egne ting. 
   Det er hyggeligt at mødes med an-
dre mennesker, få en god snak om 
livet, mens hænderne arbejder, og 
tale om gode opskrifter og mønstre. 
Der medbringes på skift kage, og 
der serveres kaffe.

Har du lyst til at være med, er du 
velkommen.
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Dagens program ser således ud:

Vi kører fra Skellerup Kirke kl. 8.30.

Første stop er Dansk Sygeplejehistorisk Museum i Kolding.

Herefter går turen til Bindeballe Købmandsgård, hvor menighedsrådet 
byder på frokost. Drikkelse købes for egen regning, og der må ikke med-
bringes egen drikkelse. 

Inden vi kører fra Bindeballe, serveres der kaffe/te med kage.

På vej tilbage til Skellerup kører vi gennem Tørskind Grusgrav, hvor vi 
skal se skulpturer af blandt andet Robert Jacobsen.

Dagen slutter med aftensmad inkl. drikkelse i Konfirmandhuset. 

TID OG PRIS

Tirsdag den 7. juni kl. 8.30
Skellerup Kirke 
150 kr. pr. person

Pengene går til vores sponsorbørn
Der er plads til 52 i bussen

OBS! Vi tager forbehold for evt. aflysning i forbindelse med coronasituationen i Danmark

Venlig hilsen 
Skellerup-Ellinge Menighedsråd

ÆLDREUDFLUGT

TILMELDING

Senest den 19. maj 
til Erik Søgaard,  
Pårupvej 57, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 22 79 84 17 
Mail: erikellinge@hotmail.dk
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Konfirmander 2022

Ullerslev Kirke den 3. april
Kian Ellegaard Grøftehave Astrup
Dennis Bo Lindskov Berggreen
Mikkel Krog Bølcho
Tobias Stage Christensen
Karolina Kristiansen
Daniel Reinholdt Irming Olsen
Christian Frydensberg Stokholm Pedersen
Clara Horne Riget
Jakob Wind
Linnea Louise Andersen Witting

Skellerup Kirke den 1. maj
Isabella Monique Bergman Andersen
Matilde Fogh Carlsen
Dicte Westring Davidsen
Beate Mikkelsen
Izabella Hagemann Olsen
Mads Schrøder
Randi Lykke Winther Stokbæk
Frederikke Toft Wollesen
Emma Dalgaard Aamand
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Fra organistens hjørne
Det har været en noget rodet periode i kir-
kens liv og dermed i organistens liv. Det er 
der kun én grund til: Corona. Lige som vi 
troede, at vi kunne holde en normal jul med 
julekoncerter alle vegne, gik det igen galt, og 
vi måtte indstille sangen for Skellinge-koret. 
Det var meget sørgeligt. Kirkekoret fortsatte 
dog med at synge - eller nærmere humpe sig 
afsted - idet det ikke er særligt let at få noget 
godt ud af en tid i et kor, hvor man er bange 
for at blive smittet, og hvor der hele tiden er 
fravær. Dog gennemførte dele af kirkekoret 
en mindre julekoncert i Skellerup Kirke, hvor 
der var mødt 14 tilhørere op. Vi glæder os til,  
at normaliteten indfinder sig igen. 

I december besluttede Einar at forlade kir-
kekoret, men vi har allerede fået en ny med. 
Det er Per, som også synger i Skellinge-koret. 
Derudover har vi fået en ny alt, Ina, som også 
startede her i januar, så nu er koret fuldtalligt 
på 12 medlemmer. Vi kan nu allerede mærke, 
at sangglæden kommer tilbage og dermed de 
smukke klange.
   Skellinge-koret har været sat på stand-by, 
men nu starter vi op igen onsdag den 9. marts 
kl. 19.00. Vi håber, at stormen er drevet over, 
og vi kan synge frit sammen. Det bliver så godt.

Organist og korleder 
Stephan Kaae

Koncerter  
Sådan medvirker korene i perioden:  
Søndag den 20. marts Gudstjeneste i Ellinge kl. 10.30 (Kirkekoret)
Langfredag den 15. april  Gudstjeneste i Skellerup kl. 10.30 (Kirkekoret)
Søndag den 17. april  Gudstjeneste i Ellinge kl. 9.00 og Skellerup kl. 10.30 (Begge kor)
Søndag den 15. maj Gudstjeneste i Skellerup kl. 10.30 (Kirkekoret)
Søndag den 5. juni  Gudstjeneste i Skellerup kl. 9.00 og Ellinge kl. 10.30 (Kirkekoret)
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Koncerter
Koncert med Irsk og  
skotsk folkemusik
Skellerup Kirke,  
søndag den 6. marts kl. 16.00
Medvirkende: Braoinín

Braoinín

Skellerup Kirke
Søndag den 6. marts kl. 16.00

Irsk og skotsk folkemusik
Gratis entré

Glæd dig til en skøn koncert med 
Braoinín, der er mestre ud i irsk 
og skotsk folkemusik – tilsat nogle 
moderne elementer. De spiller på 
akkordion, irsk harpe, bodhrán 
(irsk tromme), bones, whistles, 
guitars, smallpipes (lille, stille sæk-
kepibe), piano & keyboards, elbas 
– og sang.
   Deres særkende er et farverigt og 
afvekslende repertoire, der spæn-
der fra livlig og kraftfuld dansemu-
sik til stille, meget stemningsfulde 
stykker.
   Sangene i deres repertoire er et  
kapitel for sig og tæller både stærke, traditionelle sange og nye, spændende sange, fra ”singer/
songwriter”-repertoiret.
    Glæd dig til lyden, der er typisk for keltisk musik, men har også et anstrøg af klassisk musik 
i kraft af Braoinín’s tone, arrangementer og baggrund. Det er en blanding, der er med til at 
give dem deres helt eget unikke lydbillede.

Sommer-koncert med Skellerup-Ellinge Kirkekor
Ellinge Kirke, onsdag den 8. juni kl. 19.30
Medvirkende: Skellerup-Ellinge Kirkekor & Salmeridderne

Kirkekoret er nu endelig oppe på fuld be-
manding - 12 medlemmer - og når vi rammer 
ind til kernen, alle er med, og vi fanger lyset i 
musikken, ja, så er det nærmest himmelsk at 
være korleder. Det er med stor fornøjelse, at 
jeg kan byde velkommen til en forhåbentlig 
forrygende koncert, hvor koret vil give ek-
sempler på, hvad de formår i mange genrer. 

Der vil være korsange, og der vil være solo-
sange, og vi skal rundt i mange musikalske 
genrer. Det vil blive fremført med indlevelse 
og nærvær. Så kom glad til koncert. 

Korleder Stephan Kaae
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Koncert med eftertænksom pop/jazz musik
Ellinge Kirke, søndag den 15. maj kl. 19.30
Medvirkende: Lalou

Bag kunstnernavnet Lalou gemmer sig 
sanger, sangskriver og pianist Steffie  
Kristensen, der har bygget sit helt eget 
musikalske univers op af elementer fra 
pop, jazz og en snert af verdensmusik. 
Teksterne er ofte små portrætter af mar-
ginaliserede eller udfordrede mennesker, 
og publikum bliver taget nænsomt i 
hånden og ført ind i et univers af både 
melankoli og forløsning med en glæde, 
der smitter. 
  Lalous anmelderroste debutalbum  
Secret Smiles udkom sidste år og inde-
holder en perlerække af lækre kompo-
sitioner med et fælles gennemgående 
tema: Stå op for dine drømme, stå ved, 
hvem du er, og hvad du føler, lev livet.
   Den anerkendte ghanesiske percus-
sionist Ayi Solomon krydrer musikken 
med sit sprudlende og kreative spil på 
alverdens rytmeinstrumenter, mens 
Svendborgs allestedsnærværende bassist 
Søren Lund og den efterspurgte guitarist 
Jens Vestermark bakker op med sprøde 
og raffinerede detaljer.

Lalou

Ellinge Kirke
Søndag den 15. maj kl. 19.30

Eftertænksom Feel-good pop/jazz musik
Gratis entré

Sommer-koncert med Skellinge-koret
Skellerup Kirke, søndag den 19. juni kl. 19.30
Medvirkende: Skellinge-koret & Salmeridderne

I denne sæson er vi startet sent efter udbruddet 
af covid-19. Derfor er årets forårskoncert også 
blevet til en sommerkoncert, så vi har fået en 
måned mere at synge i. Vi trænger virkelig til 
at synge.
   Alle kan komme og synge med i Skellinge-
koret, og det er en fryd at få rigtig mange men-
nesker til at synge sammen og have det rart 
sammen - grine sammen - arbejde sammen. Så 
kom og vær med, hvis du har lyst. 

Koncerten indeholder mange kendte sange af 
bl.a. Kim Larsen, Steffen Brandt, Benny An-
dersen, Per Krøis Kjærsgaard samt nye sange 
fra Højskolesangbogen og sange af underteg-
nede. Det bliver en dejlig buket af sange, og vi 
vil nyde igen at kunne holde koncert og fylde 
kirkerummet med sangglæde. Koret vil som al-
tid blive akkompagneret af Salmeridderne.

Korleder Stephan Kaae

Steffie Kristensen: vokal, klaver
Jens Vestermark: guitar
Søren Lund: bas
Ayi Solomon: percussion
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Koncerter:
Braoinín (irsk og skotsk folkemusik) – Søndag den 6. marts, Skellerup Kirke kl. 16  
Lalou (pop/jazz) – Søndag den 15. maj, Ellinge Kirke kl. 19:30

Kirkekoret – Onsdag den 8. juni, Ellinge Kirke kl. 19:30
Skellinge-koret – søndag den 19. juni, Skellerup Kirke kl. 19:30

Sangaften:
Onsdag den 16. marts, Ellinge Kirke kl. 17
Onsdag den 4. maj, Skellerup Kirke kl. 17

Aktiviteter for børn:
Sang med børn:
Opstart – Onsdag den 30. marts kl. 9, Skellerup Kirke

Babysalmesang og mødregruppe:
Opstart – Onsdag den 30. marts kl. 10, Skellerup Kirke

Aktiviteter for voksne:
Maleaften (datoer aftales løbende)
Smågruppe (datoer aftales løbende)
Sorggruppe (datoer aftales løbende)
Ældreudflugt – tirsdag den 7. juni – afgang kl. 8:30 fra Skellerup Præstegård.

Aktivitetsliste
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Sognepræst: 
Pernille Skov Vilhelmsen
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev
Tlf.: 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk

Præstekontor: 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Konfirmandhuset 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Menighedsrådsformand: 
Erik Søgaard  
Pårupvej 57, 5540 Ullerslev. 
Tlf.: 22 79 84 17 

Kirkeværge Skellerup: Ansvar for  
gravsteder på begge kirkegårde.
Pia Skytthe Pedersen  
Pårupvej 3b, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 51 34 11 12 

Kirkeværge Ellinge:  
Står for bygninger i begge sogne.
Anders Jeppesen 
Pårupvej 58, 5540 Ullerslev 
Tlf: 40 62 27 54 

Graver: 
Pia Bruun Nau – Tlf.: 30 32 96 25 
Mail: graverskellerupellinge@outlook.dk 

Organist: 
Stephan Kaae – Tlf.: 25 77 31 23 

Kirkesanger: 
Jesper Bech Madsen – Tlf.: 29 27 01 63  

Kordegn: 
Pia Jonssen 
Dalgaard - Odensevej 13, 5540 Ullerslev
Tlf.:  51 94 44 10. Mail: pjo@km.dk
Henvendelser vedrørende attester,  
navngivning og navneændringer rettes  
gerne til vores kordegn. 

www. skellerupellinge.dk 
Facebooksider:  
Skellerup-Ellinge Menighedsråd og 
Skellerup og Ellinge Kirker

Siden sidst i kirkerne 
Perioden fra den 27. september 2021 

Skellerup Kirke: 

Begravelser / bisættelser:
Den 23. december 2021: Edith Pedersen

Dåb:
Den 28. november 2021: Izabella Hagemann Olsen
Den 9. januar 2022:  Johanna Bjergø Cardel 

Ellinge Kirke: 

Begravelser / bisættelser:
Den 6. november 2021: Hans Jørgen Andersen

Dåb: 
Den 17. oktober 2021: Holly Valentinsen
Den 31. oktober 2021: Sophia Ella Høffer Olsen

                  

Deadline på næste kirkeblad: 
30. maj 2022 til  
bente@nordstjerne-petersen.dk

Besked fra  
menighedsrådet
På nuværende tidspunkt er der ingen restriktioner 
i kirken. Det er glædeligt. I den kommende tid af-
venter vi naturligvis situationen med COVID-19. 
Skulle der komme ændringer og nye restriktioner, 
så beklager vi på forhånd de eventuelle aflysnin-
ger eller begrænsninger, som denne situation med 
COVID-19 giver.



Gudstjenesteplan
Marts:
2. marts – Askeonsdag, stillegudstjeneste, Skellerup Kirke kl. 17 . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
6. marts - 1. søndag i fasten, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
13. marts – 2. søndag i fasten, Skellerup Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . Anne Kathrine Rafn Hauge 
20. marts – 3. søndag i fasten, Ellinge Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
27. marts – Midtfaste søndag, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen

April:
3. april – Mariæ bebudelses dag, Ellinge Kirke kl. 9. . . . . . . . . . . . . . . . .Iben Bager Sjødahl Nielsen
10. april – Palmesøndag, Skellerup Kirke kl. 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Eva Fischer Boel
14. april – Skærtorsdag, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen
15. april – Langfredag, liturgisk gudstjeneste, Skellerup Kirke kl. 10:30 . .  Pernille Skov Vilhelmsen
17. april – Påskedag, Ellinge Kirke kl. 9 og Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
18. april – Anden påskedag, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
24. april – 1. søndag efter påske, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . Anne Kathrine Rafn Hauge

Maj:
1. maj – Konfirmation, 2. søndag efter påske, Skellerup Kirke kl. 10. . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
8. maj – 3. søndag efter påske, Ellinge Kirke kl. 9:00 . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
13. maj – Bededag, Skellerup Kirke kl. 19. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
15. maj – 4. søndag efter påske, Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
22. maj – 5. søndag efter påske, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . Anne Kathrine Rafn Hauge
26. maj – Kristi himmelfartsdag, Skellerup Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . Anne Kathrine Rafn Hauge
29. maj – 6. søndag efter påske, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . Anne Kathrine Rafn Hauge

Juni:
5. juni – Pinsedag, Skellerup Kirke kl. 9 og Ellinge Kirke kl. 10:30. . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
6. juni – Anden pinsedag, fællesgudstjeneste i Munkebo kl. 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (præster*)
12. juni – Trinitatis søndag, Ellinge Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
15. juni –  Børnegudstjeneste, Skellerup kirke kl. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
19. juni – 1. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen
26. juni – 2. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . Anne Kathrine Rafn Hauge

Juli:
3. juli – 3. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen 
10. juli – 4. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen

*præster: Eva Fischer Boel, Iben Bager Sjødahl Nielsen og Pernille Skov Vilhelmsen


